FICHA Ne:

UNIDADE

UNIDADE EXECUTORA:

SAO PAULO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUCIA

FICHA DE CONTROLE DA EXECUGCAO ORCAMENTARIA DA DESPESA
PERIODO: 01/01/2022 a 31/12/2022

361
02.06.00 SECRETARIA DE SAUDE

02.06.02 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE - CONVENIO

NATUREZA:
FUNCIONAL:

PROJ./ATIVIDADE: 1053 Aquisi¢éo de Equipamentos p/ as Unidades de Saude - Convénio

4.4.90.52 Equipamentos e Material Permanente

103010033 ASSISTENCIA MEDICA/ODONTOLOGICA/AMBULATORIAL-CONVENIO

DATA i B EMPENHOS PAGAMENTOS
HISTORICO DOTACAO DIVIDA
DIA | MES EMPENHO DO DIA ACUMULADO SALDO PAGTOS DO DIA ACUMULADO
DOTAGAO ORGAMENTARIA 0,00
12 | AGO |EXCESSO DE ARRECADAGAO 3492/2022 168.514,00 0,00 0,00 168.514,00 0,00 0,00 0,00
07 | DEZ |[EMPENHO No. 7502 LONDRIHOSP IMPORTACAO E 0,00 710,00 710,00 167.804,00 0,00 0,00 710,00
EXPOTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIRELI
07 |DEZ E?"DPAENHO No. 7503 ELBER INDUSTRIA DE REFRIGERACAO 0,00 10.000,00 10.710,00 157.804,00 0,00 0,00 10.710,00
07 | DEz |[EMPENHO No. 7504 ISABELLA FERNANDA LOPES DA SILVA 0,00 1.480,00 12.190,00 156.324,00 0,00 0,00 12.190,00
FERNANDES
07 | DEZ |[EMPENHO No. 7505 URSA COMERCIAL LTDA 0,00 329,00 12.519,00 155.995,00 0,00 0,00 12.519,00
07 | bEZ |[EMPENHO No. 7506 INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO 0,00 5.450,00 17.969,00 150.545,00 0,00 0,00 17.969,00
HOSPITALAR LTDA
07 | DEZ |[EMPENHO No. 7507 SILMAQUINAS E EQUIPAMENTOS LTDA 0,00 66.990,00 84.959,00 83.555,00 0,00 0,00 84.959,00
30 | DEZ |[PAGO EMPENHO No. 7505 URSA COMERCIAL LTDA 0,00 0,00 0,00 0,00 329,00 329,00 84.630,00
31 | DEZ |ANULADO PAGTO EMPENHO No.7505 URSA COMERCIAL LTDA 0,00 0,00 0,00 0,00 (329,00) 0,00 84.959,00
31 | DEZ |[PAGO EMPENHO No. 7505 URSA COMERCIAL LTDA 0,00 0,00 0,00 0,00 329,00 329,00 84.630,00
TOTAL GERAL... 168.514,00 84.959,00 84.959,00 83.555,00 329,00 329,00 84.630,00




